АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» сентября 2013                      № 307

                                                с. Александровское

    О  внесении  изменений  в постановление

    Александровского сельского поселения

    от 24.12.2014 № 431  «Об утверждении

    муниципальной целевой  программы

   «Вырубка аварийных деревьев на территории

    Александровского  сельского  поселения

    на  2012 - 2014  годы»

 В  связи с увеличением объемов финансирования  мероприятий муниципальной

целевой программы    «Вырубка аварийных деревьев на территории Александровского

сельского  поселения на  2012 - 2014  годы» », утвержденной постановлением

Администрации Александровского сельского поселения от 24.12.2012 № 431,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от

21.12.2012 № 431   «Об утверждении  муниципальной целевой  программы «Вырубка

аварийных деревьев на территории Александровского  сельского  поселения на  2012 -

2014  годы» следующие изменения:

      1.

-  в  п.8 Паспорта программы  после цифр 2013- цифры «79,5» заменить цифрами

«110»;

- в п. 7 программы «Распределение прогнозируемых объемов финансирования

программы», в таблице, в строке 2 столбце 3, цифры «79,5» заменить цифрами «110».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по экономической политике Н.П.Симон.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Н.П.Симон

(38255)2-55-10